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MERULA CUP XL bardzo POJEMNY kubeczek menstruacyjny
FOX 1 sztuka
 

Cena: 98,99 PLN

Opis słownikowy

Producent MERULA CUP

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisMerula Cup XL to bardzo pojemny kubeczek menstruacyjny. Zapewnia poczucie bezpieczeństwa w trakcie obfitego krwawienia.
Jest wykonanyw 100% z silikonu medycznego, w kolorze soczystej pomarańczy. Wyprodukowany w Niemczech.Bądź bardziej spokojna
dzięki Merula Cup XL.Od dziś częsta zmiana tamponów, wkładek lub kubeczków menstruacyjnych niższej jakości należy już do
przeszłości!Merula Cup XL mieści w przybliżeniu aż 3 z największych komercyjnych tamponów. Oferuje pojemność 50 ml,czyli 12 ml
więcej niż model Merula Cup one-size. To sprawia, że jest niezastąpiony w przypadku intensywnego, ciężkiego krwawienia.Kubeczek ma
okrągły kształt, sztywniejszą górną krawędź oraz cienką i elastyczną miseczkę. Posiada elastyczną, dwuczęściową łodyżkę,którą można
skrócić, aby dostosować kubeczek do indywidualnej budowy ciała.Miseczka jest w kolorze soczystej pomarańczy. Jest do niej
dołączona pasująca bawełniana saszetka ze wstążką, służąca do przechowywania.Woreczek można zamykać i zawieszać w
bezpiecznym i przewiewnym miejscu między okresami.Merula Cup XL można nosić w stanie złożonym - tylko krawędź musi być
otwarta. Lekka próżnia oznacza, że kubeczek można nosić niezależnie od stanu mięśni dna miednicy.Nadaje się do:mięśnie dna
miednicy: od słabych do mocnychpołożenie szyjki macicy: średnie do wysokiegoNieodpowiednie dla:szczególnie głęboko osadzonej
szyjki macicy lub jeśli czujesz,że Twoja pochwa jest wyjątkowo "ciasna".Kubeczek Merula wykonany jest w 100% z silikonu medycznegoi
produkowany w Niemczech.WYMIARY KUBECZKA

Średnica krawędzi / miseczki (na zewnątrz) 46mmCałkowita długość od 1 stopnia drabinki 72mmCałkowita długość od 2 stopnia drabinki 61mmCałkowita długość samego kubeczka 50mmPojemność do górnej krawędzi 50mlKolor Pomarańczowy
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